

# ÅRSREDOVISNING

för

## BioDrift Sverige AB

Org.nr. 559380-5392

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i BioDrift Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 21 februari 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Härnösand

2025-02-21  


Jonas Nilsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## BioDrift Sverige AB

Org.nr. 559380-5392

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

# BioDrift Sverige AB

Org.nr. 559380-5392

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Företaget utför flisning, skotning och avverkning av energivirke samt tillhandahåller tjänster inom skogsbränslelogistik. Bolaget utför tjänster i linje med den gröna omställningen.

#### Säte

Företagets säte är Härnösand.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs till 100 % av Biodrift Holding AS.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	28 806 189	20 588 346	7 142 412
Res. efter finansiella poster	4 503 768	3 753 077	1 040 094
Res. i % av nettoomsättningen	15,63	18,22	14,56
Balansomslutning	13 876 344	9 485 470	5 006 907
Soliditet (%)	61,75	52,77	40,46
			7 månader.

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den ökade omsättningen beror på att uppdragsmängden har ökat på grund av högre orderingång och förväntas öka ytterligare år 2025.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 100 000	825 840	2 980 120	5 005 960
Balanseras i ny räkning		0	2 980 120	-2 980 120	0
Årets resultat				3 563 869	3 563 869
Belopp vid årets utgång	100 000	1 100 000	3 805 960	3 563 869	8 569 829

# BioDrift Sverige AB

Org.nr. 559380-5392

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	3 805 959
fri överkursfond	1 100 000
årets vinst	<u>3 563 869</u>
	8 469 828

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>8 469 828</u>
	8 469 828

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025022603086

**BioDrift Sverige AB**

Org.nr. 559380-5392

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		28 806 189	20 588 346
Övriga rörelseintäkter		60 738	42 098
		<u>28 866 927</u>	<u>20 630 444</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 969 832	-16 139 416
Övriga externa kostnader		-717 535	-338 069
Personalkostnader		-950	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-599 522	-381 185
		<u>-24 287 839</u>	<u>-16 858 670</u>
<b>Rörelseresultat</b>		4 579 088	3 771 774
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-357	1 080
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 963	-19 777
		<u>-75 320</u>	<u>-18 697</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		4 503 768	3 753 077
<b>Resultat före skatt</b>		4 503 768	3 753 077
Skatt på årets resultat		-939 899	-772 957
<b>Årets resultat</b>		<u>3 563 869</u>	<u>2 980 120</u>

20250222605087

**BioDrift Sverige AB**

Org.nr. 559380-5392

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Not

2024-12-31

2023-12-31

2

250 000

500 000

250 000

500 000

**Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

645 639

188 562

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 230 745

312 181

1 876 384

500 743

**Summa anläggningstillgångar**

2 126 384

1 000 743

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

2 142 385

1 835 251

Övriga fordringar

0

120

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

315 181

760 079

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5

3 108 519

1 132 437

5 566 085

3 727 887

**Kassa och bank**

Kassa och bank

6 183 875

4 756 840

**Summa kassa och bank**

6 183 875

4 756 840

**Summa omsättningstillgångar**

11 749 960

8 484 727

**SUMMA TILLGÅNGAR**

13 876 344

9 485 470

2025022603088

**BioDrift Sverige AB**

Org.nr. 559380-5392

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

2024-12-31

2023-12-31

Not

100 000

100 000

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Fri överkursfond

1 100 000

1 100 000

Balanserat resultat

3 805 959

825 840

Årets resultat

3 563 869

2 980 120

8 469 828

4 905 960

**Summa eget kapital**

8 569 828

5 005 960

**Långfristiga skulder**

6

Skulder till kreditinstitut

362 336

0

**Summa långfristiga skulder**

362 336

0

**Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

78 108

0

Leverantörsskulder

2 415 012

2 752 830

Aktuella skatteskulder

1 506 639

987 211

Övriga skulder

909 921

706 169

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 500

33 300

**Summa kortfristiga skulder**

4 944 180

4 479 510

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

13 876 344

9 485 470

20250222603089

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

**NOTER**

2025022603091

<b>Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	750 000	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	750 000
Ingående avskrivningar	-250 000	0
Årets avskrivningar	-250 000	-250 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500 000	-250 000
Utgående redovisat värde	250 000	500 000
 <b>Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	 <b>2024-12-31</b>	 <b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	265 698	119 978
Inköp	566 602	145 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	832 300	265 698
Ingående avskrivningar	-77 136	-23 996
Årets avskrivningar	-109 525	-53 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-186 661	-77 136
Utgående redovisat värde	645 639	188 562
 <b>Not 4 Inventarier, verktyg och installationer</b>	 <b>2024-12-31</b>	 <b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	390 226	0
Inköp	1 158 561	390 226
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 548 787	390 226
Ingående avskrivningar	-78 045	0
Årets avskrivningar	-239 997	-78 045
Utgående ackumulerade avskrivningar	-318 042	-78 045
Utgående redovisat värde	1 230 745	312 181
 <b>Not 5 Andra långfristiga fordringar</b>	 <b>2024-12-31</b>	 <b>2023-12-31</b>
Första förhöjda leasingavgift	510 296	710 186
Amorteringar	-200 438	-199 890
Omklassificeringar	-309 858	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	510 296
Utgående redovisat värde	0	510 296

Omklassificering av första förhöjd leasing har gjorts från långfristig fordran till kortfristig fordran.

**BioDrift Sverige AB**

Org.nr. 559380-5392

**NOTER**

<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 1 år	312 432	0
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	49 904	0
		<u>362 336</u>	<u>0</u>

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Andra tillgångar med äganderättsförbehåll för företagets egen räkning	381 344	0
	Summa ställda säkerheter	<u>381 344</u>	<u>0</u>

**Not 8 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Härnösand

Jonas Nilsson  
Verkställande direktörAnders Møyner Eid Hohle  
Ordförande

Knut Møyner Hohle

Ove Staubo Munthe-Kaas

Vår revisionsberättelse har lämnats den  
Revidacta Revision ABEva Höglund  
Auktoriserad revisor FAR

2025022603093



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
21.02.2025 11:08

SENT BY OWNER:  
Ulrika Neiman • 21.02.2025 07:42

DOCUMENT ID:  
H14HgsSqJl

ENVELOPE ID:  
HyQSgoSyyg-H14HgsSqJl

DOCUMENT NAME:

ÅR 2024 559380-5392 (2025-02-20).pdf  
9 pages

ALL ATTACHMENTS APPROVED:

ÅR 2024 559380-5392 (2025-02-20).pdf-pAdES-Sy7FesSc1l.pdf  
ÅR 2024 559380-5392 (2025-02-20).pdf-pAdES-HyU5esS5ye.pdf  
ÅR 2024 559380-5392 (2025-02-20).pdf-pAdES-Hks2ljHqyg.pdf

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ALF JONAS NILSSON jonas@otterberget.com	Signed Authenticated	21.02.2025 07:57 21.02.2025 07:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/07/19) IP: 90.230.124.26
2. Anders Møyner Eld Hohle anders@biodrift.no	Signed Authenticated	21.02.2025 08:08 21.02.2025 08:07	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 82/10/08) IP: 77.18.53.43
3. Knut Møyner Hohle knut@bioland.no	Signed Authenticated	21.02.2025 08:10 21.02.2025 08:09	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 84/12/03) IP: 77.18.52.54
4. Ove Staubo Munthe-Kaas ove.staubo.munthe-kaas@solorbio energi.com	Signed Authenticated	21.02.2025 10:55 21.02.2025 10:53	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 83/08/30) IP: 81.167.186.65
5. Eva Ellsabet Höglund eva@revidacta.se	Signed Authenticated	21.02.2025 11:08 21.02.2025 11:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/03/26) IP: 85.24.181.230

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
